§ 4-. Non Obstantibus COnstilUtionibuS Cn„trariornm

et ordinationibus apostolicis, necnon
'''°'*'"'''

omnibus et singulis illis, quae in prae-

insertis Clementis praedecessoris litteris

concessa sunt non obstare , celerisque

contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut praesentium i'ì'Im iran-

-

.

. . suuipioiuin.

lilterarum transumptis, seu exemplis,

etiam impressis, manu alicuius notarli

publici subscriptis, et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate constitutae mu-

nitis, eadem prorsus fides habeatur in

iudicio et extra illud
,
quae haberetur

ipsis praesentibus si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxiv

martii mdcxciv, pontificatus nostri an-

no in.

Dal. die 24 martii 1694, pontif. anno ni.

LXXXVI.

Confirmatiir decrelum Congregationis

episcoponini et regularium de lecto-

ribus monachorum cremitarnm sancti

Hieronymi Lombardiae post duodecim

annos ad prioratus litulares promo-

vendis\

1 De electione priorum aliorumque extat

Gregorii XIII const. edit. mdlxxiv, die 26 maii,

pontif. Ili, et huius Pontificis const. ed. mdcxcv,

die 19 ianuarii, pontif. iv.
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lanocenlius Papa XII,

ad futuram rei memorìam.

V)\'^ An. n. 1<0l

id dsiormina- § i. Nupcr pi'o parie dilcctorum fìlio-

«piiuir^ene-i'iim Eiiplieiiiiani Volpini a Placenlia et

ei cohiiiiiiaiura retri liieroiivmi Loquicoiiii a Mediolano

jatlono. """'^''monachorum expresse professonim Con-

gregationis eremitarnm sancii Ilierony-

nii Lombardiae, et lectoriini, Congrega-

lioni venerabiliiim fratrnm nostroinm

S. R. E. cardinalium negoliis et consul-

lationibus episcoporuin et regularium

praepositae exposito, quod alias, nempe

anno mdclxxvi, in capilulo generali di-

clae Congregationis monachorum spe-

ciale quoddam decreliim ad lavorem

monachorum leclorum edilum fueral

prò eis, qui in civilalibiis duodecim an-

norum spalio legissent, et ad id sludium

adiunclo sacrae ScrijUurae studio, duo-

Congregationi cardinalium prò simili

decreti luhiusmodi revocatione oblinendà

supplicalum fuisset, ipsa Congregalio

cardinalium, rei gravitale perpensà, nihil

desuper absolule decreveral, sed rem

ipsam per suuin decrelum simililer re-

miserai tunc in humanis agenti Paulo

eiusdem S. 15. E., dum vixit, cardinali

Sabello nunctipato, praefalae Congrega-

tionis monachorum apud Sedem Aposlo-

licam prolcctori; qui subinde per quam-

dam suam die v augusti mdclxxxii scri-